华侨大学2014-2015学年信息科学类教师招聘启事
【学校简介】
华侨大学是中国著名高等学府，创办于1960年，校区分别坐落于中国著名侨乡福建省泉州市和厦门市，学校直属国务院侨务办公室领导。华侨大学是国家重点建设的综合性大学,在50余年的办学历程中，周恩来、李先念、习近平、胡锦涛、贾庆林、李长春等党和国家领导人先后为学校建设与发展做出重要指示。
学校设有研究生院，有29个学院，90个研究院、所、中心；有20个博士学位授权点；111个硕士学位授权点，18个硕士专业学位授权点；84个本科专业。学校拥有哲学、经济学、法学、教育学、文学、历史学、理学、工学、农学、医学、管理学、艺术学等，2个学科门类，形成了理工结合、文理渗透、工管相济、协调发展的学科体系。学校现有1个国家重点学科，40个省部级重点学科,3个教育部工程研究中心，5个博士后科研流动站。目前有各类在校生逾3万人，来自40多个国家和地区的华侨、港澳台和外国学生4000余人，是全国境外学生最多的大学之一。学校设施完善，气候宜人，环境优美，拥有海滨城市所特有的优质空气质量。

华侨大学坚定不移地走内涵发展之路、特色兴校之路、人才强校之路，全面提高人才培养质量和整体办学水平，致力于建设成为基础雄厚、特色鲜明、海内外著名的高水平大学。华侨大学诚挚欢迎海内外优秀人才加盟!
【需求情况一览表】
厦门校区需求情况
	学院
	需求学科
	研究方向
	联系方式
	备注

	信息科学与工程学院
	电力系统及其自动化
	电力系统实时仿真系统/电力电子技术在电力系统中的应用/太阳能逆变器技术/电力电子变换技术
	经办人：周老师
info101@hqu.edu.cn 
0592-6162380
负责人：蒲院长 
jixiong@hqu.edu.cn 
0592-6162368
	

	
	电路与系统
	微电子学
	
	本科为电子类专业

	
	信号与信息处理
	数值信号处理
	
	

	
	控制理论与控制工程
	鲁棒控制/非线性系统
	
	

	
	凝聚态物理
	新能源相关专业
	
	

	
	通信与信息系统
	通信系统、信号与信息处理
	
	本科为通信类专业


泉州校区需求情况

	学院
	需求学科
	研究方向
	联系方式
	备注

	工学院
	通信与信息系统
	无线通讯、电磁场与微波技术
	经办人：杨老师
yyq@hqu.edu.cn
0595-22692052
负责人：郑院长
1275373176@qq.com
0595-22693684
	

	
	电路与系统
	
	
	

	
	模式识别与智能系统
	机器视觉
	
	

	
	计算机应用技术
	图像检测与处理、计算机网络
	
	


备注：1.取得海外博士学位的应聘者优先，国内应聘者具有一年以上海外留学经历的优先、博士后研究人员优先。
2.学校通过人才招聘系统（http://rczp.hqu.edu.cn）接收简历及初审。
      3.学校为通过初审来校面试者报销路费及安排住宿，详情请咨询各单位经办人。
【应聘对象】
1.博士后出站人员和博士毕业生
2.45周岁以下的正高级职称人员、40周岁以下具有博士学位的副高级职称人员。
3.个别技能性专业所需的硕士。除个别特别优秀的硕士外，此类人员按项目制聘用。
【待遇】
	人员类型
	安家补贴(万元，税前）
	科研启动费（万元）

	
	小计
	安家费
	住房补贴
	工科
	理科
	文科

	正高
	23-30
	7-10
	16-20
	10-20
	7-15
	5-10

	博士且副高
	18
	6
	12
	7
	5
	3

	博士（后）
	13
	5
	8
	4
	3
	2

	优秀博士（后）
	23+
	7+
	16+
	10+
	7+
	5+


在海外知名大学获得博士学位或获得博士学位后在海外留学2年以上的，可追加科研启动费和住房补贴各1至5万元；被学校认定为优秀博士、取得海外名校博士学位且教学科研业绩突出的新进教师来校时可申请聘任相应高级专业技术职务。
1.优秀博士享受正高的引进待遇，需符合以下条件之一：
（1）毕业于海外著名大学的博士（后）。
（2）全国百篇优秀博士论文、提名论文作者（含来校报到以后获奖者）。
（3）理工类主持过国家级科研项目，或在SCI发表5篇文章，其中本学科领域国际顶尖刊物3篇，人文社科类主持过省部级重点科研项目或在学校一类A期刊发表文章2篇。
（4）在学科领域取得其他突出成果的。
2.学校相关部门根据当地政策可协助解决子女入学问题，正高级职称人员或优秀博士（后）的配偶可视情况推荐工作。
3.其他：学校为来校面试的博士应聘者报销单程路费（机票按7折以内报销），并提供三天免费住宿。待学校录用后，可再报销面试回程及来校报到的路费及托运费等。
【应聘程序】
1.应聘者通过人才招聘系统投递求职材料
登陆http://rczp.hqu.edu.cn或登陆华侨大学主页（http://www.hqu.edu.cn）点击“人才招聘”进入“教学科研人员招聘”版块，步骤如下：注册—填写简历—申请职位—提交申请。
2.学院考核
（1）学院通过邮件或电话通知初审通过的应聘者面试
（2）面试：分为教学试讲和学术答辩两个环节
教学试讲环节：应聘者试讲拟承担的本科课程的某个章节
学术答辩环节：应聘者介绍代表性学术成果，同时汇报自己跟踪学术前沿情况及未来三年研究计划，面试考核小组提问
3. 心理测试和体检
4.学院（研究院）党政联席会议集体研究同意引进的，上报学校审核小组审批
5.人事处通知学校审批同意的应聘者签订协议
【联系方式】
人事处联系人：李老师、王老师 
联系电话：0592-6161057、0595-22692370
传真：0592-6161099、0595-22692875
地址：福建省泉州市华侨大学人事处  
人才招聘系统网址：http://rczp.hqu.edu.cn（用于登记求职信息、提交应聘简历）
E-Mail：hqursc@126.com（用于解答招聘问题，不受理求职简历）
厦门校区：福建省厦门市集美区集美大道668号  邮政编码：361021
泉州校区：福建省泉州市丰泽区城华北路269号  邮政编码：362021
